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 دانش آموزان پرتلاشخودشکوفایی 

 را گفتیم که برسیم به اینجا ، حالا باید ببینیم کنکور پلی برای رسیدن به خود شکوفایی هست یا نه؟ همه این ها

خواهید وارد دانشگاه شوید؟ رشته ای که تصمیم دارید بخوانید را بر خواهید کنکور بدهید؟ چرا میبرای رسیدن به پاسخ این سوال اول باید از خودتان بپرسید چرا می

  پرسند چرا؟طور که قبلا اشاره کردیم خودشکوفاها در برابر هر عادت اجتماعی از خودشان میهمان اید؟تخاب کردهچه اساسی ان

خودتان بپرسید آیا این حالا نوبت شماست که در پایان تحصیلات متوسطه و در شرایطی که شرکت در کنکور و ورود به دانشگاه به یک قانون نانوشته تبدیل شده ، از 

قرار هم نیست با هرچه دیگران  بهترین مسیر برای من است؟ اما فراموش نکنید پاسخ تان از سر تنبلی یا راحت طلبی نباشد )خودشکوفاها تنبل نیستند( و مسیر

 دهند مخالفت کنید .گویند یا انجام میمی

از طرف دیگر داشتن تحصیلات دانشگاهی در کنار مهارت، به یافتن شغل  تواند نقش موثری در رشد فردی و اجتماعی ما داشته باشدکنکور و ورود به دانشگاه می

کند ، علاوه بر این جایگاه اجتماعی فرد را ارتقا می دهد و همه اینها در سلسله مراتب مزلو پیش نیازهایی برای رسیدن به مناسب و رشد اقتصادی فرد کمک می

رسد؟ قطعا نه ، افردی زیادی در جامعه هستند که علی رغم داشتن تحصیلات ی رود به خودشکوفایی میخودشکوفایی است. اما لزوما هر کسی که به دانشگاه م

 کنند.دانشگاهی خوب، در شغل یا زندگی فردی خود موفق نیستند و احساس رضایت نمی

رسید اما خوب و هواپیمای خوب زودتر و راحت تر به مقصد میبلیط هواپیماست، دانشگاه مثل سفر رفتن با هواپیماست، قطعا شما با یک بلیط  کنکور دادن مثل خرید

کنید.به زبان ساده تر، تلاش اگر مقصدتان را اشتباه انتخاب کرده باشید چه؟ قطعا در این صورت با هر وسیله ای که بروید در نهایت خوشحالی و رضایت را تجربه نمی

توانید هدفتان را دقانه یعنی نه خودتان را دست کم بگیرید نه زیادی دست بالا! وقتی خودتان را بشناسید بهتر میهایتان را صادقانه بشناسید، صاکنید خودتان و توانایی

  گیرید.انتخاب کنید و در راه رسیدن به این هدف از کنکور و دانشگاه نیز کمک می

 نه تنها راه آن . البته و  یی اند؛یکی از راه های رسیدن به خودشکوفا و بزرگ ما هستندهدف خوب کنکور و دانشگاه   حرف آخر:

رسیم ساده نیست و نیازمند داشتن شناخت عمیق از خودمان است، اما اگر به دنبال رضایت از زندگی هستید باید قطعا پیدا کردن مسیری که در آن به خودشکوفایی می

  در این مسیر گام بگذارید .
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